
CANACO, SERVyTUR Durango y el
Comité Organizador felicitan a:

ALFREDO TREMILLO MALDONADO

Por su participación en el "10K NOCTURNO DURANGO Carrera
con Causa", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K Libre Varonil

33°

197°

55:57.4

55:09.0

Durango, Dgo., a 18 de noviembre de 2017.
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